CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5478 TON-TEPEK A., TON-TEPEK AMbIIbIHOAIbI BALUTAJIIbIY MEKTEN

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOMEBA PAXAT XXYHYCOBHA 10.02.1987
2 ABONMAHHAT Kbl3bl IYIOAPUHA 28.06.1992
3 ABOYITA YYNY Kbl/TbIYBEK 02.12.1989
4 ABOYCAMAT YYITY MAHAC 07.06.1997
5 ABOYXAJTMKOBA COHYHBY KABbIJTAHBEKOBHA 08.08.1974
6 ABOYXAJIMKOB TYPCYH KAPAHOBMY 16.10.1968
7 ABIbIFTANAPOBA BEHEPA ACPAHBEKOBHA 26.04.1981
8 ABM130BA 3Y/IbdWA AHAPBAEBHA 07.01.1968
9 ABUJTAXMM YYNY ABAYMUTAN 29.08.1995
10 AOWUA YYNTY XXYMAHA3AP 20.10.1995
11 ALbIN KbI3bl AMMEPK 15.03.1991
12 AJIMEB AK)XKOJIBEK BASAPBAEBIY 02.11.1984
13 AJIMEB BA3APBAM TALLUMATOBMY 10.11.1957
14 AJIMEB XXYBALLUBAM TALLUMATOBMY 02.06.1962
15 AJIMMBEKOBA KEH)XXAKAH ABAINMHA3SAPOBHA 22.08.1983
16 AMAH YYNTY U1bA3 22.08.1995
17 AMAH YY/NY MEOEPBEK 10.04.1992
18 AHAPBAEBA XbIMAPTYN 05.11.1973
19 APATOBA MUHYPA HUA30BHA 30.10.1967
20  AP3MBAEBA I'YTHAPA HYPAJIMEBHA 06.05.1967
21 ATAKYJTOBA MACTYPA CAPbIBAEBHA 10.04.1968
22 ALLIMKBAEB BA3APBEK AJTMEBMY 18.07.1953
23 ALLUMKBAEB MAMUP ANTIMEBNY 16.10.1957
24 AWMPANIN Kbl3bl TYPCYHAM 13.09.1992
25 BABAEBA JAMUPA TYPOYMAMATOBHA 22.08.1970
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BA3APBEK YYJTY XXOOOAPBEK
BAVMMYPAT Kbl3bl AHAPA

BAKbITBEK YYNY 3/IbANAP
BEMLUEBAEB MAM3YNIA MCPAMNOBMY
BEKMEBA YHCYH TYPOAMMAMATOBHA
BOBEKOBA BYBYHCA YPAMMOBHA
BOBEKOB )XOMAPT YPAUMOBMY
BYPXAHOBA BAXTbINYJ/Ib IXYCYIMKAHOBHA
>KAMNOBA X33HI'YJ1 BOCTOHBAEBHA
XKAHbILW YYNY SNTAMAH

XEHMLLUBEK KbI3bl AMYYPOK
XEHMLBEK Kbl3bl CAMAPA
>KONAOLWOBA 3/11A ABbIBATTOBHA
XONOYBAM YYNY XbINObI3BEK
XKYBALLBAW YYNY KbISNBEK
XXYPYMEBA CYCAPKAH HA3MPOBHA
3AKMPOBA I'YJ1I3MHA AMATOBHA
MBPATUIMOBA HYPTAXWM MOJIOTOBHA
MBPAMMOBA BYPYJ1 TOKTOTIY/IOBHA
KAODBIPBEK KbI3bl HYPU3AT

KALbIPOB bIPbICBEK YAHYAPOBMY
KAMKMBAEBA AMCAJIKbIH AMbILLEBHA
KAMKMBAEB AMAH KENOMBAEBMNY
KAMKMBAEBA COHAUM

KAMKMBAEB KYLUTAPBEK AMAHOBWY
KAMKMEB ABYJIIA XACAHOBWY
KAMKMEBA BYCAMPA KUOUPTUYEBHA
KAMKWEBA I'YIMUPA KYOAMBEPOMEBHA
KAMKMEBA KAPAMAT XACAHOBHA
KAMKMEB AJIUM XACAHOBMY

KAAKMEB JAHWUSAP ATMMOBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.11.1991
26.01.1992
20.03.1999
13.10.1964
15.07.1957
16.12.1966
15.02.1964
17.03.1972
25.06.1967
20.09.1993
17.02.1993
25.02.1990
12.10.1980
25.08.1994
28.06.1991
25.06.1956
05.01.1980
11.08.1975
13.12.1981
24.08.1994
01.03.1947
12.06.1960
15.07.1954
01.07.1929
26.02.1986
05.11.1965
10.10.1956
05.05.1965
07.11.1967
03.01.1961

26.08.1987
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KAMKMEB MYKAMBEK XACAHOBWY
KAJIBAEBA TUJTNA XAJIMEBHA

KAJIBAEB TAUP XAJTMEBUY

KAJTIBAEB TANTACBEK XAJIMEBMY
KAJTIMATOBA KATbIYA KAbIPOBHA
KAJTbIKOBA HYPU3A HYPJTAHOBHA

KAMWN Yyny ananap

KAHbIBEK YY/1Y MEJEPBEK

KAPABAEBA MYBAPAXAH

KACbIMOBA CAHTAJIAT MOMANHOBHA
KACbIMOB TAMP TYBALLOBMY
KEIOMBAEBA PAAT TOKTOCYHOBHA
KENIOMBAEB LUAMP MAMAT)XXAHOBMY
KOOMPBEK YYJTY OPO3BAW

KOKYEBA KAPAKO3 KO30HOBHA
KOYKOPOB OAMNPBEK MAMATBEKOBMY
KOYKOPOB MAMATBEK 3rEHOBMY
KOYOPOB ABAYJITA SPTELLIOBMY
KYBAHbIYBEKOB BAKTbIBEK KYBAHbIYBEKOBMY
KYZLAMKY/TOBA HAPTM3A MAMATMYCAEBHA
KYPBAHOBA BAKTU ABCAMATOBHA
KYPBAHOBA HYPXAH KAOVPOBHA
KblLbIPOBA PAXA AHAPBAEBHA

MAATOB AKHA3AP MPUCBEKOBMY
MALAKMMOBA AM3ALA BOJIbLLIOBUKOBHA
MAKCYLOBA MAVPAM

MAKCYTOBA I'YJICAPA BAJAJTIOBHA
MAKCYTOBA MUPTYJ1 BALAJTOBHA
MAKCYTOBA HYPUJTIA BAOAJTIOBHA
MAKCYTOBA CAHABAP MOMOYHOBHA

MAKCYTOB BAJAJT LLAHAHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.03.1958
19.12.1969
20.10.1964
08.09.1980
30.05.1980
03.12.1993
08.07.1996
08.08.1990
06.02.1952
23.05.1957
28.05.1958
31.05.1952
01.01.1976
03.01.1999
03.07.1966
07.07.1989
09.12.1964
17.05.1975
04.05.1996
02.05.1989
22.08.1969
13.01.1956
10.01.1973
19.06.1986
16.11.1950
01.07.1930
08.11.1987
21.12.1988
29.12.1985
02.05.1964

03.06.1963
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MAKCYTOB KOAMPBEK LLAHAHOBMY
MAMAXAHOB ABAYMAXUT MBPATUMOBMY
MAMATBEKOB BA3APBAM MACAHOBMY
MAMATXAH YYNY HYPJTAHBEK

MAMATOBA LUAMbIPIY/1 MAKAMBAEBHA
MAMATCAEBA AHAP LLAPATNOBHA
MAMATBICA KblI3bl BETUMAIA
MATPAUMOBA TYJTHAPA ABJbIKAJIbIKOBHA
MATbIEBA MAJIMKA MYXAMETUMMNHOBHA
MATbIEB O)XABBAP MYXAMETUMMHOBMY
MATbIEB MYXAMETMMWH KOYEPOBMY
MATbIEB HYPCY/ITAH MYXAMETUMMWHOBKMY
MALIAHOB ABANKAPVM

MALIAHOB AKXWTUT ABANKAPUMOBKNY
MALIAHOB AKWUJIBEK ABOMKAPMUMOBMY
MALIAHOBA TYPOYXAH

MALIAHOB KAHbIBEK ABOANKAPUMOBKY
HYPXXAHOBA TYIAMbIM TYPTYHOBHA
HYPMAMAT KblI3bl ADMHAXAH

OMOPOBA PAXAT KAIIbIPMAMATOBHA
OMOPOB XXEHMLUBEK CEAOATOBUY
OPO3BEKOBA AHOPXOH

OPO3BEKOBA XbIMAPKYJT BEKMEBHA
OPO3BEKOBA KACUET

OPO3BEKOBA YblHAPA XAJIMEBHA
OPO3BEKOBA LLMPMAH

OPO3BEKOB BAMMULL KOPTAHBAEBMY
OPO3BEKOB BAKTUBAM KOPFAHBAEBUY
OPO3BEKOB »XAHbILL KOPTOHBAEBMY
OPO3BEKOB KAMW/1 KOPTOHBAEBMY

MACAHOBA TY/DKAH MAHACOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.06.1975
06.03.1977
16.09.1956
06.11.1992
20.01.1979
16.05.1964
04.10.1991
17.05.1965
19.06.1980
21.10.1981
01.01.1956
13.02.1988
16.03.1943
13.03.1984
04.06.1980
01.03.1947
06.11.1967
17.11.1963
13.10.1995
11.06.1974
25.01.1973
02.07.1946
20.12.1968
25.07.1979
20.03.1966
01.07.1936
21.08.1963
10.03.1979
14.09.1962
17.11.1958

28.02.1991
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MACAHOBA LUMPMAHXAH

MACAHOB KAIbIP ABbIJIKACBIMOBMY
MACAHOB MAHAC NMACAHOBMY
MACAHOB MYP3ABEK ABbIJIKACbIMOBMY
MACAHOB TAAJTAMBEK ABbIIKACbIMOBMY
PAXMMOBA XAHN®A

PAXMAHOBA BAKTbITY/T CAOMPOBHA
PAXMAHOB Abl/T TALLBO/IOTOBMY
PAXMAHOBA KAHBY

PAXMAHOB AJTUMXAH

PAXMAHOBA HYPI'Y/1 CAOMPOBHA
PAXMAHOB ACUJIBEK TALLBOJIOTOBMY
PAXMAHOB CAONP

PAXMAHOB TOKTOCYH CAOMPOBMY
PAXMAHOB TYPI'YH CAONPOBMY
PAXMAHOB bIPbICBEK AJIMMXAHOBMY
CALbIP KbI3bl KYMYLLAW
CAMNUOMHOBA YMUIOA UBPATUMOBHA
CAMNUOMHOBA ®EPY3A AHBAPOBHA
CAMMONHOBA HYPUA TAAJIAEBHA
CAPbIBAM Kbi3bl KYNMYHAN

CAPBIEBA KATUYABYBY KAbIPOBHA
CATTAPBAI YYNTY CATbIBADbI
CATbIBATTOMEBA HYPUNA BAKbIBAEBHA
CATbIBAJTOMEB BEKTYPCYH BAKbIBAEBMY
COJTTAHOBA T'YJINMAPY YCOHOBHA
COJTTAHOB >XAHMBEK KAJTbIKOBMY
COJTTOHOB KAJIbIK

COJTTOHOB HYPJIAH KAJTbIKOBMY
CYNTAHOB ABOAHOMT OMOLLOBKY

CYNTAHOBA INN®Y3A CEMUTBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.03.1950
08.10.1975
03.03.1954
22.02.1981
10.10.1974
18.01.1938
07.12.1987
12.09.1963
01.07.1949
15.05.1937
08.07.1978
17.09.1965
25.10.1940
04.10.1980
23.12.1982
12.11.1989
27.01.1992
12.10.1989
10.03.1987
11.03.1990
29.11.1992
23.07.1970
24.03.1992
01.10.1969
17.01.1980
16.03.1970
18.09.1966
15.12.1933
07.01.1971
15.11.1955

18.07.1986
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CYNTAHOBA XXAMUJIA LLAHAHOBHA
CYNITAHOBA MKBAJT OMOLLUEBHA
CYNTAHOBA M33PKAH KATMAPOBHA
CYNITAHOB KAMAP

CYNTAHOB KYBAHbIYBEK KABbITAHBEKOBWY
CYNTAHOB KYPCAHTBEK KAMAPOBMY
CYNTAHOB CYMYHBEK KAMAPOBUY
CYNTAHOB TAPUEN ABTAHOMNOBKY
CYNTOHOB OPYHBOW KABbITAHBEKOBMY
TANPOB AW TAEBUY

TAMPOB KALbBIPBEK TAMEBUY
TUNEBEPOMEBA XYMAIYJ1b UCMAMIOBHA
TOWNANMEBA COHYHBIOBKO HUA3BEKOBHA
TOJTITOBAWM Kbi3bl XXYMATY/T

TOMYN YYITY HYPAIIN

TOMYYBAEB BAMCANBEK KOHIYPBAEBMY
TOPOKYIOBA CATAPTYJ1 MAMbITBEKOBHA
TYPAT YYITY BAKTbIBEK

YPA3BEKOB KAMHAPBEK CAPbIBAMOBMY
YPA3BEKOB TAAJIAY BEKMYP3AEBUY
YPA3BEKOB bICTAMBEK CAPbIBAEBMY
YPO3BEKOBA KAPAMAT 3rEHOBHA
YPO3BEKOB YbIHA3BEK CAPbIBAEBMY
XACAHOBA KAHbIKEM KALBIPOBHA
XACAHOBA MUCKAJT TEHMEBHA

XACAHOB KAOMPBEK

XACAHOB KAJTOJAPBEK KAObIPBEKOBMY
XACAHOB KYLUTAPBEK KAObIPEEKOBMY
XACAHOB MYHAPBEK KA bIPBEKOBMY
YEKWMEB TALUTAHBEK PAXMAHOBMY

LWAMMEBA HA3UPA AKbITBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.05.1961
01.08.1965
23.08.1987
15.09.1956
04.03.1978
13.11.1980
19.09.1989
22.01.1991
08.04.1982
13.05.1969
11.12.1955
27.03.1987
15.09.1951
18.11.1994
03.06.1995
23.06.1956
19.10.1986
17.04.1993
08.02.1985
01.07.1969
31.10.1983
15.02.1956
27.12.1977
21.10.1981
15.01.1958
10.01.1956
27.10.1983
27.03.1986
29.01.1989
09.04.1965

24.04.1985
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3/IMEBA OPO3AMbIM ABAbITAHBIEBHA
SNTYUEBA TYJIbHA3 XXATIAPOBHA

SPTALLEB XXEHIMMLIBEK KAMBAPOBWY
SPrALLOB ABAMMATIMK XAMPOBAEBMY
SPrALLOBA 3YPA KAMBAPOBHA

SPrALLOB TOMYMN HYPOMHOBKY

SPTALLOB WAXABMOMH XAMPABAEBMY
ONOALLEB ABOBIMANMK KYOAMBEPAMEBNY
ONALLEBA 3AMMPA KYOAMBEPAMEBHA

ONIOALLEB CATTAPBAWM KYOAMBEPOMEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.10.1970
12.07.1988
08.05.1976
28.04.1959
03.11.1963
20.04.1969
12.12.1953
06.04.1971
04.03.1968

13.06.1963
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